Информация о зданиях, помещениях, находящихся в муниципальной собственности Утуликского муниципального образования

	Наименование
	Реестровый номер объекта учета в реестре муниципального имущества
	Кадастровый номер
	Адрес (местонахождения)
	Площадь
	Назначение
	Вид вещного права (право хозяйственного ведения, право оперативного пользования
	Вид ограничения (обременения)объекта (аренда, безвозмездное пользование)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Жилой дом

	1.1.1.
	38:25:040101:797
	Иркутская область, Слюдянский район, п. Утулик, пер. Сосновый, д. 2
	36,6 кв.м.

	Специализированное жилое помещение
	Муниципальная собственность

	

	Здание
	1.2.1.
	38-38-09/006/2007-352
	Иркутская область, Слюдянский район, п. Утулик, ул. 1-ая Байкальская № 22
	57 кв.м.

	Административное здание
	Муниципальная собственность

	

	Здание 
	1.2.2.
	38:25:040101:633
	Иркутская область, Слюдянский район, п. Утулик, ул.  Привокзальная, 14Б
	524,2 кв.м.
	Объект культурно -досугового назначения
	Оперативное управление 
	

	Нежилое помещение
	1.2.3.
	38:25:040402:341
	Иркутская область, Слюдянский район, п. Мангутай, ул. Железнодорожная, дом № 3, кв.3
	26,8 кв.м.

	Объект культурно -досугового назначения
	Оперативное управление
	



